la 8¹/₂ ore seara, în al 76-lea an al etății și 50-lea a preoției, împărțit fiind cu Sfintele Taine, și-a dat nobilul său suflet în mâinile Creatorului. Rămășițele pământești ale neuitatului defunct, după împlinirea ritualelor bisericești, se vor depune spre eternă odihnă Mercuri în 8/20 Sept. la 3 ore p. m. în cripta familiară din loc. Săcămaș, la 5/17 Septembrie 1899. Fie-i țărîna ușoară și memoria binecuvântată. Susana, ca fică, Iosif Șuiaga, ca ginere, Veronica, ca soră, Asinefta m. Romul Raca, Victoria v. d. Mariți m. Andron Bogdan, Lucreția m. Aron Gostae, Emanuil și Iulia m. Toma Roșiu ca nepoți și nepoate, Victor, Cornel, Olivia și Eugen ca strănepoți.